关于同意彭伟等 9位同学申请退学的决定

学生彭伟，男，学号 2020110404067，2020 年 9 月考入我

校经济与管理学院金融管理专业就读，学制三年。现该生因对

学业不感兴趣，已在外工作，无心完成学业，经家长同意，向

学校提出退学申请。

学生方唯，男，学号 2022110106012，2022 年 9 月考入我

校电子技术与工程学院集成电路技术专业就读，学制三年。现

该生因准备重新复读参加高考，经家长同意，向学校提出退学

申请。

学生王生林，男，学号 2022110209018，2022 年 9 月考入

我校通信与信息工程学院建筑智能化工程技术(楼宇智能化方

向)专业就读，学制三年。现该生因对学业不感兴趣，存在厌

学心理，经家长同意，向学校提出退学申请。

学生沈文龙，男，学号 2020180505012，2020 年 9 月考入

我校中德工程学院无人机应用技术专业就读，学制三年。现该

生因对学业不感兴趣，不想继续完成学业，经家长同意，向学

校提出退学申请。

学生张益源，男，学号 2020110505050，2020 年 9 月考入

我校中德工程学院无人机应用技术专业就读，学制三年。现该

生因休学期满，身体状况尚未恢复，不想继续完成学业，经家

长同意，向学校提出退学申请。

学生罗惠兰，女，学号 2020110604013，2020 年 9 月考入

我校设计与艺术学院环境艺术设计专业就读，学制三年。现该

生因休学期满，身体状况尚未恢复，不想继续完成学业，经家

长同意，向学校提出退学申请。

学生陈思远，男，学号 2019182104，2019 年 9 月考入我

校外语学院应用英语专业就读，学制三年。现该生因休学期满

复学期间，未正常进行线上学习，表示自己跟不上学习进程，

同时由于身体和个人兴趣原因，经家长同意，向学校提出退学

申请。

学生张超，男，学号 2021110205111，2021 年 9 月考入我

校通信与信息工程学院智能互联网络技术专业就读，学制三

年。现该生因无心完成学业，想直接进入社会工作，目前已找

到工作，经家长同意，向学校提出退学申请。

学生肖居，男，学号 2022110207031，2022 年 9 月考入我

校通信与信息工程学院人工智能技术应用专业就读，学制三

年。现该生因已在复读准备重新参加高考，经家长同意，向学

校提出退学申请。

根据《上海电子信息职业技术学院学生学籍管理规定》第

十一条的相关规定，经研究，同意彭伟等 9 位同学退学的申请。

上海电子信息职业技术学院

2022 年 12 月 30 日